در مقاله، سودمند «محمد رضا طهماسب‌پور» با عنوان «کشف نخستین داگرنوتیپ، از تصویر یک ایرانی» که در نشریه عکس شماره ۲۶۶ ص ۳۳ به چاپ رسیده است، تصویر داگرنوتیپ یک رجل ایرانی معرفی گردیده که در یکی از آتلیه‌های روسیه، حدود سال‌های ۱۲۶۷ق/ ۱۸۵۰م عکس‌برداری شده است. عکس مزبور بدون این‌که رنگ شود، در قاب جای گرفته است. این داگ در مجموعه خصوصی یک مجموعه‌دار فرانسوی نگهداری می‌شود و به نقل از دکتر شهریار عدل درباره این داگ آمده است: "تصویر یاد شده در سن پترزبورگ توسط یک عکاس آلمانی (نوردیک) عکس‌برداری شده و یا از شخصی آلمانی به‌نام نوردیک به ارث رسیده است."